
  
LIBERECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 

Jablonecká  88/18, 460 05, Liberec 5 

e-mail: bryknarova@cvf.cz , tel: 731 626 650 

předseda e-mail : standa@volejbal.eu , tel : 603 295 719 

 
ZÁPIS  3 

z jednání předsednictva LKVS dne 28. března 2024 
 

Přítomni: Stanislav Dubský, Daniel Matoška, Petr Karban, Petr Dobíhal 
Omluveni: Martin Nečas, Lucie Bryknarová, Jan Nevoral, Pavel Starý, Martin Nečas, Aleš Správka, 

Michaela Studená, Jiří Čermák 

 
Program schůze: 
 

1. Prezenční listina (viz výše) 
2. Seznam úkolů - kontrola 

 
Úkoly: 

 
Plán turnajů BMV pro sezónu 23/24. 
Odpovídá: L. Bryknarová, J. Skřivan 
T: průběžně – J. Skřivan 

 
Webové stránky, přehlednost, doplnění informací. 
Odpovídá: výbor LKVS 
T: průběžně 
 
Aktivně používat elektronický zápis i v soutěžích mládeže 
Odpovídá: vedoucí soutěží, oddíly 
T: okamžitě, průběžně 
 
Úkol: 
Příprava kurzu trenérů III. třídy 
Odpovídá: Martin Nečas 
T: 30.3.2024 

  
3. Elektronický zápis, NSA 

Pro splnění podmínek „Můj klub“ agentury NSA bude sloužit právě elektronický zápis. Veškeré 
informace k elektronickému zápisu jsou na webu LKVS. 
Elektronický zápis bude povinný od nové soutěžní sezóny 24/25. Připravuje se elektronická 
evidence pro turnaje BMV, jež by neměla být samostatná ne součástí E-zápisu. Předpoklad 
dokončení je konec dubna. Prověřuje se možnost evidence a zápisu výsledků (období 1.1.2024-
30.6.2024), které jsou nyní zaznamenány na papírový zápis do VIS.   
 
Úkol: 
Aktivně používat elektronický zápis i v soutěžích mládeže 
Odpovídá: vedoucí soutěží, oddíly 

mailto:bryknarova@cvf.cz
mailto:goro.cermak@seznam.cz


T. okamžitě, průběžně 
 

4. Trenérský kurz 3. třídy v roce 2024 
Trenérský kurz 3. třídy proběhne v opět v Liberci na Ještědské, termín předběžně 17. – 
18.5.2024, druhý víkend bude s největší pravděpodobností v září vzhledem k LODM není 
reálné zajistit školitele. 
 
Úkol: 
Příprava kurzu trenérů 3. třídy 
Odpovídá: Martin Nečas 
T: 30.3.2024 
 

5. Příprava soutěží KP 24/25 
Soutěže pro sezónu 2024 / 2025. Proběhne diskuse s vedoucími soutěží o systému soutěží 
v daných kategoriích.   
 

6. BMV 
Koordinátor BMV pro rok 24/25. V letošní sezóně to byl Jiří Skřivan, pro příští sezónu najít nebo 
potvrdit koordinátora. V sezóně 23/24 se turnaje BMV konají pravidelně přibližně 1x měsíčně, 
podílí se na konání zejména kluby, které disponují halou. Finanční zajištění – příspěvek 
pořadatelům pokrývá společně se startovným náklady na turnaje. Aktualizovat konkrétní 
zástupce – kontaktní osoby pro BMV za jednotlivé kluby. 

 
7. KCM  

Tréninky a soustředění probíhají pravidelně. Financování 3 týmů je zajištěno z prostředků LKVS 
a menší část doplní Liberecký kraj, kde bude smlouvu za všechny týmy uzavírat LKVS.  

 
8. Průběžné ekonomické informace  

Neevidujeme žádné mimořádné výdaje a za prvé 3 měsíce čerpání odpovídá plánovanému 
rozpočtu.  

 
9. WEB LKVS 

Aktualizace webu je důležitá, žádáme o zasílání příspěvků a žádostí pro uveřejnění na webu. 
Žádosti a podněty zasílejte na sekretariát LKVS. 
                      

10. Valná hromada 
Trvá dodat podklady a zprávy o činnosti komisí pro VH LKVS za uplynulý rok 2023, s výhledem 
do nové sezóny. 

 
11. Různé 

Pro krajské projekty na rok 2024 je počítáno se stejnou podporou, podmínky budou upřesněny. 
Ze strany KVS přibývají aktivity v oblasti beachvolejbalu a žádosti o zřízení KCM (Praha,  
Jihomoravský, Plzeňský, Ústecký, Pardubický). Otázka, zda je prostor pro financování projektů 
v oblasti beachvolejbalu na úrovni KVS.  
 
 
 
Termín příštího jednání 11. dubna 2024 od 18,00 hodin. 
 

 
Předseda Stanislav Dubský poděkoval všem přítomným a ukončil jednání. 



 
 
Zapsala: Lucie Bryknarová    Ověřovatel zápisu: 
V Liberci dne 28.3. 2024                Ing. Stanislav Dubský, dne 28.3 2024 

 

 

 

 


